p̄mo et p̄ se vt videbit̄ i q̄one q̄ta
 I math̄s h̄ posuit et addidit p̄ v
 rōnes. p̄a ē vt docēt spū m̄udo
 et puro orare. sic celū purū ē m̄
 dū. Vñ 1o. m̄. Ipe ē d̄s. et eos q̄
 ado 2o. p̄a vt ~~et~~ nō t̄rēstā s̄ re
 lestia doceat appetere. iuxta con
 filiū apli col m̄. **Q̄** s̄m̄ s̄e s̄a. 2o.
 3a vt istruat nos i alacissio c̄fi
 de cu assistūt an̄ celestes. p̄s.
 Et c̄fidit i d̄no p̄m. s̄y. q̄ q̄ ut oste
 dat ip̄z potentē d̄ac et t̄bue. 3o
 d̄t q̄ es i cel. q̄ d̄. q̄ es i cellaio ois
 affluēne pleō bōi. Vñ q̄ potēs es
 da nob q̄ ibi oē bonū redūbat.
 Ro x. Dices iōs q̄ iē. Ita rō vt
 ondat nō locū ad q̄ dem̄ accede
 q̄ ibi q̄libz bonz finalit̄ h̄ebit
 locū. ip̄o attestate et d̄nte. Vñ
 domo p̄t m̄. mā 2o. **3o** querit̄
 quō expō q̄ es i cel. **I**m q̄ m̄ltz
 modis. **A** scō thō sic i quodā t̄
 tati expō. q̄ es i cel. p̄ s̄o per
 s̄. **S̄** a ei d̄nt̄ cel. iux i p̄p̄. **S̄**
 li eni. vl i cel. p̄. i sc̄ptur̄ s̄ad p̄ i
 telligēciā. 1o v. **S̄** aut̄ tam̄ sc̄p̄.
 ipe ei s̄t q̄ t̄s̄ p̄ de me. vel m̄ cel.
 d̄t ad d̄iāz alioz d̄nōy q̄ s̄t i t̄iō
 t̄m̄. p̄ s̄t ydola vl alie quēcūq̄
 creature h̄c adorent̄ m̄ t̄iā n̄llo
 mō i celo 2o. vel i cel. p̄. i angel
 s̄as q̄ licz sit vbiq̄ p̄ p̄m̄. p̄n
 tiā et cenā v̄t d̄ret̄ i q̄one sc̄p̄
 ti. t̄m̄ iste locz sibi dedit̄ p̄pter
 singlarē opatiōes. et enā p̄t
 ei⁹ appareciā s̄m̄. q̄ ibi appz
 v̄sione faciati. **Iu xvij. Angli**

vt i ad l̄iāz p̄
 dia i cel.

eorum in rebus per v. 27. **Q**uod quod vbi de
 hant esse vbiq. istis tribus modis potest
 vel solum in rebus de h. **I**tem quod motus
 deum eorum in rebus vbi assignat a doc-
 toribus scilicet per potestatem. potestatem. et eorum
Cuius dicitur in 2. quod per potestatem deus esse
 in omnibus quod subditur ei in omnibus quod per
 spatium eius. sed rex deus esse in aula per
 potestatem vel in domo sua. potestatem
 vbi deus esse in illis rebus in quibus est
 sua persona. sed est personaliter in vno
 loco determinato. sed in solio suo vel in
 throno. **D**icitur ergo deus esse vbiq. per
 potestatem. quod potestati eius omnia subduntur
 potestatem. **S**i ascendit in celum. etc. vbiq. deus
 talis. **E**t in 2. de hereticis. **D**icitur rex in
 diuina 2. scilicet per v. **P**otestatem vbiq. deus
 dicitur deus esse vbiq. quod omnia quod sunt in
 mundo nuda et aperta sunt deus. **H**eb
 in 2. **V**bi deus esse vbiq. quod omnia in
 toto plura sunt. **P**otestatem scilicet potestatem. **P**otestatem
 eorum vbi deus esse vbiq. quod eorum sua
 ita est in omnibus rebus. **O**mnis est de natura
 tate agens inquit agit in mete iugis
 suo effectu. cui opteat moues et
 motum esse sicut. quod quod non tangit non
 agit. **D**eus autem est creator et seruator
 totum omnium sicut vniuersum. **V**niuersum
 cui esse rei sicut in vniuersum in quolibet re.
 motum est quod potestatem sua deus potestatem
 omnia creat et seruatur sicut in omnibus actu-
 tis. **E**t ita per quod istis tribus modis
 habet esse vbiq. modo coram. **S**ed modo spali
 deus esse et potestatem esse in aliis quibus potestatem obiect-
 tum in operante. sed dignum est in dignos-
 cete. et auctum et desideratum in auct-
 te et desiderante. **I**sto modo est

sendi deus est spali in rationali creatura. quod regit
 et diligit deum actu in hitu. **E**t quod
 habet creatura rationalis per gratiam in isto nos
 dicitur deus esse in suis spali modo. **I**tem
 quod vbiq. esse vbiq. sicut per deum. **E**t
 quod esse vbiq. potestatem et per se est proprium dei.
Dicitur autem primo. quod sicut in totum esse vbiq.
Si quis autem est vbiq. sicut in diuisas partes
 iduis locis eorum non est potestatem vbiq.
 quod quod quod aliam rationem potestatem non potestatem
 dicitur sicut. sicut homo est albus sicut in dente.
 albedo non primo conuenit homini. **S**ed
 dente. **E**sset autem vbiq. per se dicitur vbiq.
 non dicitur esse vbiq. per actus. **P**er ali-
 quod supposito scilicet per supposito quod nihil
 aliud corpus esset. granum minimum
 est vbiq. per actus. **I**tem dicitur vbiq.
 aliam. quoniam tale quod quilibet suppone
 facta. et positione data sequitur
 id esse vbiq. **I**sto ergo modo esse vbiq.
 esse proprium dei. **N**on est vbiq. potestatem. quod quod
 aliam loca ponat. **O**mnis quod in quilibet sit
 deus sicut in serpe. et totus et non sicut in parte.
 quod parte non habet. **R**ex est vbiq. per se
 quod quod loca ponat. **E**tiam si pone-
 rentur in fide potestatem ista quod non potestatem
 vbiq. esse deum. quod non potestatem non per ipsum.
Per hoc ergo quod dicitur hic. esse in rebus non ex-
 cludit quoniam sit vbiq. modis sup dicitur.
 licet in rebus dicitur modo spali ut expo-
 situm est. **D**e efficacia orationis dicitur
 et prima petitione.

Sanctificat n. t. hic ponit
 orationis efficacia. et format
 vniuersas petitiones. **V**niuersas potestatem dicitur
 in generali in duas potestatem. **E**tiam potestatem potestatem vel
 potestatem boni potestatem in quod potestatem

petitiō ibz. In 2^a petitiōe mali amo
 tio in tēz vltis petitiōibz. Dicit
 nō rē. Ad p^a i duas. s^m q^o sūt
 duo boā. vnu dei i se. ad bōl qd
 petim⁹ nō p^m petiō i. s^a ficit.
 2^m i aduēiat rē. s^m hāc clau
 sulā videbūt tā. p^o videbit q
 hec petitiō sit incoueniens. s^m
 p em ē s^m. nō g^o dz hie ei⁹ sac
 tificatio peti. Et q^o nō peti⁹
 i nob⁹ s^a ficit. i q^o i nobis s^m
 hēat et s^m reputet. i t^o s^m
 hōret. corde. ore. et ope. s^a ficit
 g^o nomē tuū. i s^m et firmū et
 stabile et celebre sit i nō. In
 corde crededo et amādo. iuy^o
 ysa v^m. vnz exatūū ip⁹ s^a ch
 ficate i cordibz v⁹. In ore lau
 dādo et p^ondo. dā^o m. vndem
 nō g^o t. qd ē s. In ope bⁿ vūie
 do. s^o eon p malā vitā blasseā
 ē x^o n. Non dei p vos blaph.
 2^o q^o s^o dei noia s^a ficitanda. Et
 vnz q^o p^a pue sey. vnz ē q^o p^a s^a
 ficit. nō t. qd ē p^a. vnos
 filij tui noiem et s^m 9 1. 10 m.
 Videte q^o lē car. de. n. dē. vt fi. di. no.
 et s^m 9. 2^m ē dē. s^a ficit g^o no.
 t. qd ē dē i nō. vt d^m et dⁿ esse
 possi⁹. p^o. Ego dixi dⁿ es. i. 2^m
 ē dⁿ s. s^a ficit g^o n. t. qd ē dⁿ s
 vt nos p^o bōi serui tēam⁹. vnz
 mal⁹. i. s^o g^o dⁿ s. vbi ē tōi m^o.
 s^o ysa v^m. vnz exatūū n⁹ s^a.
 i cor v⁹. 2^o q^o m ē m^o g^o. s^a ficit
 g^o nō t. qd ē m^o g^o. vt nos ven
 dⁿ s^a tui s^m 9. 10 v^m. vos vōt
 me m. 2^o. s^o p^o dolo⁹ hodie